

## MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE ICMBIO JUAZEIRO

Rodovia BA-210 (Juazeiro-Sobradinho), S/N KM 0, Caixa Postal 46 - Bairro DISF - Juazeiro - CEP 48909-781

Telefone: (83) 991357806

## COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS PRELIMINARES DOS TESTES TAF THUFA

Aos **28 dias do mês de novembro de 2023**, no NGI ICMBio em Juazeiro, na Rodovia BA-210 (Juazeiro-Sobradinho), S/N KM 0, Caixa Postal 46 - Bairro DISF - CEP 48909-781, Juazeiro Bahia às 10 h, reuniram-se de modo remoto os servidores públicos: Cláudia Bueno de Campos (Chefe do Núcleo de Gestão Integrada - NGI ICMBio Juazeiro, matrícula Siape 3158345), Iris Rianne Santana Alves (Técnica Ambiental, matrícula Siape 1029086) e Roberta Freitas de Rezende Souza, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1572636, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA para NGI ICMBio em Juazeiro, designados pela Portaria Nº 3660/2023/ Gerência Regional 2 – Nordeste GR-2, de 25 de Outubro de 2023

Após a realização dos Testes TAF/THUFA nesta Unidade, de caráter exclusivamente eliminatório, e considerando a ordem de classificação obtida na Análise Curricular, esta Comissão **resolve**:

**HOMOLOGAR** o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA, conforme a ordem de classificação apresentada na planilha com as notas do TAF/THUFA (SEI nº 17063024), e a nota da Análise Curricular do candidato e o quadro síntese abaixo:

01 vaga - Chefe de Brigada Nível III 24 meses - NGI ICMBio Juazeiro

- 1	ciassificação	Nome	CPF	Nota THUFA	TAF	IAF/IHUFA   (Classificado/	Pontuação Análise Curricular	Resultado (Aprovado - Selecionado / Aprovado – Lista de Espera / Reprovado)
	IO.	José Romildo dos Santos	***.***.874- 86	10	20:14.81	Classificado	102	Aprovado

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

Claudia Bueno de Campos - Presidente da Comissão Chefe do NGI ICMBio

Iris Rianne Santana Alves – Membro da Comissão Técnica Ambiental

Roberta Freitas de Rezende Souza - Membro da Comissão Analista Ambiental



Documento assinado eletronicamente por Claudia Bueno de Campos, Chefe, em 29/11/2023, às 08:42, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **Roberta Freitas de Rezende Souza**, **Analista Ambiental**, em 29/11/2023, às 08:43, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por Iris Rianne Santana Alves, Técnico Ambiental, em 29/11/2023, às 08:43, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 17070203 e o código CRC 3A0A09B0.